Θείῳ δὲ καὶ κοσμίῳ —] Laudat Euseb. Praep. Evang.
XII, 19. κόσμω scribens.
p. 501. ἄλλ' οὖν οἶσθ', ὅτι —] Bas. 2. ἄλλ' οὐκ οἶσθ'.
Ficinus: an nescis. Probavit Astius. Deinde loco vulg. διενέγειν
Mon. et Flor. β. praebuerunt διενέγειν, quod etiam Bekkerus
recepit, sed Schneid. Turr. Herm. spreverunt. Nec iniuria infini-
timum defendas ex iis, quae ad p. 488. B. de ὅτι cum infinitivo
iuncto exposuimus. Sed Eusebius l. c. διενέγειν, unde Astius

unde etiam casuum enallage or-
ta videtur. Ad οὐτ' ἀδιοῦντα
int. ἄλλα. v. ad II. p. 358. E.

D. μὴ μόνον ἑαυτὸν
πλάττειν] Gorg. p. 488. E:
πλάττειν τοὺς βελτίστους καὶ
ἰσοφρονεστάτους. Alcibiad. I. p.
121. D. Μοχ τὴν δημοτικὴν ἀρε-
τὴν vocat virtutem civilem, qua-
lis est quae in republica colitur,
quam Phaedon. p. 69. B. etiam
πολιτικὴν vocat. Cf. VII. p.
518. D.

E. διαγράψειαν — ζω-
γράφοι] Philosophi perfectae
civitatis imaginem mente et ani-
mo tenentes eleganter cum pi-
ctoribus comparantur, qui ur-
bem quamquam ad formam et
speciem animo conceptam deli-
neaturi primum tabulam expur-
gatam expetunt, ac deinde de-

reddiderint. Itaque hoc πρὶν
ἢ nollem vir egregius ad De-
mosthen. Appar. T. IV. p. 564.
usus esset ad refellenda ea,
quae Guil. Dindorfius ad
Aristoph. Comment. T. VI,
p. 604. et Praefat. ad Isocrat,
p. V. de usu vocularum πρὶν ἢ
apud veteres Atticos non feren-
do monuit. Quippe prius ἢ hic
respondet alteri illi ante ἢ αὐ-
τοῖ ποιῆσαι illato, nec scribi ullo
modo potuit ἢ πρὶν παραλαβεῖν
κ. τ. λ., quoniam πρὶν ad utrum-
que orationis membrum pertinet.
B. πρὸς τε τὸ φύσει δε-
καίον —] h. e. πρὸς αὐτὸ τὸ
καλόν, κ. τ. λ., ad ideam ius-
titiae, pulchritudinis cet.
Opponitur τὸ ἐν τοῖς ἀνθρώποις
δικαίον κ. τ. λ. ut Phaedon. p.
103. B: τὸ ἐν τῇ φύσει et τὸ

unde etiam casuum enallage or-
ta videtur. Ad οὐτ' ἀδιοῦντα
int. ἄλλα. v. ad II. p. 358. E.
D. μὴ μόνον ἑαυτὸν
πλάττειν] Gorg. p. 488. E:
πλάττειν τοὺς βελτίστους καὶ
ἰσοφρονεστάτους. Alcibiad. I. p.
121. D. Μοχ τὴν δημοτικὴν ἀρε-
τὴν vocat virtutem civilem, qua-
lis est quae in republica colitur,
quam Phaedon. p. 69. B. etiam
πολιτικὴν vocat. Cf. VII. p.
518. D.
E. διαγράψειαν — ζω-
γράφοι] Philosophi perfectae
civitatis imaginem mente et ani-
μο tenentes eleganter cum pi-
ctoribus comparantur, qui ur-
bem quamquam ad formam et
speciem animo conceptam deli-
neaturi primum tabulam expur-
gatam expetunt, ac deinde de-

unde etiam casuum enallage or-
ta videtur. Ad οὐτ' ἀδιοῦντα
int. ἄλλα. v. ad II. p. 358. E.
D. μὴ μόνον ἑαυτὸν
πλάττειν] Gorg. p. 488. E:
πλάττειν τοὺς βελτίστους καὶ
ἰσοφρονεστάτους. Alcibiad. I. p.
121. D. Μοχ τὴν δημοτικὴν ἀρε-
τὴν vocat virtutem civilem, qua-
lis est quae in republica colitur,
quam Phaedon. p. 69. B. etiam
πολιτικὴν vocat. Cf. VII. p.
518. D.
E. διαγράψειαν — ζω-
γράφοι] Philosophi perfectae
civitatis imaginem mente et ani-
μο tenentes eleganter cum pi-
ctoribus comparantur, qui ur-
bem quamquam ad formam et
speciem animo conceptam deli-
neaturi primum tabulam expur-
gatam expetunt, ac deinde de-